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Reporte archivos cargados FSE
Nombre del FSE: Codigo del FSE:
INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ENRIQUE CORTES HERRERA 105360001390
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
05/10/2022 2022 3 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS ENRIQUE CORTES HERRERA

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 105360001390

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Monto Recaudado

Presupuesto Definitivo

Otras transferencias 0 10,272,680 10,272,680
recursos publicos

Transferencia de 0 38,998,855 38,998,855
municipales de calidad

SGP

Gratuidad 39,262,051 37,299,725 37,299,725
Recursos de capital- 0 4,038,199 4,038,199
Superdvit-Gratuidad

Recursos de Capital- 0 125,150 125,150
Superavit-FOME

Recursos de Capital- 0 216,860 216,860
Superavit-Recursos

Propios

Recursos de Capital- 0 2,614 3,349
Rendimientos Financieros-

Gratuidad

Otros Recursos de Capital 0 15,987,347 15,987,347
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Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado

Ingresos operacionales 1,225,000 1,432,000 1,606,000

Distribucion fuente de ingresos presupuestales

1,48%
14,73%

9,46%

35,03%

34,30%

W Otras transferencias recursos publicos

B Transferencia de municipales de calidad 5GF

0 Cratuidad

B Recursos de capital-Superavit-Gratuidad

O Recursos de Capital-Superavit-FOME

® Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios

B Feacursos de Capital-Eendimientos Financieros-Cratuicad
m Oiros Fecursos de Capital

B Ingresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto

. . .. Compromisos Obligaciones
Fuente de Ingreso Inicial Definitivo P g

Otras 0 10,272,680 5,109,634 5,109,634 5,109,634
transferencias

recursos publicos
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Consolidado Presupuesto Presupuesto

L. Compromisos
Definitivo P

Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial

Transferencia de
municipales de
calidad SGP

38,998,855

20,000,000

20,000,000

20,000,000

Gratuidad

39,262,051

37,299,725

14,916,737

12,111,738

12,111,738

Recursos de
capital-Superavit-
Gratuidad

0

4,038,199

3,938,199

3,938,199

3,938,199

Recursos de
Capital-Superavit-
FOME

125,150

Recursos de
Capital-Superavit-
Recursos Propios

216,860

84,000

84,000

84,000

Recursos de
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Gratuidad

2,614

Otros Recursos de
Capital

15,987,347

3,790,135

790,135

790,135

Ingresos
operacionales

1,225,000

1,432,000
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Distribucion fuente de gastos presupuestales

4,07%
0,19%
B,96%

11,62%

45,489%

W Jtras transferencias recursos pablicos

B Transferencia de municipales de calidad 5CF

0 Cratuidad

B Recursos de capital-Superavit-GCratuidad

0 Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios
m Oiros Eecursos de Capital

Gastos VS Ingresos

119.210.773 — _
108.32732.430 e 108,373,430
97.536.087
86.698.744
75.861.401
65.024.058
54.186.715
43.349.372
32.512.029
21674 686
10.837.343

0

Gastos Ingresos



